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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L42229012J

2. Data e Regjistrimit 29/10/2014
3. Emri i Subjektit Zyra e Përmbarimit Privat Corrector
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/10/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/10/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Nr. 7, Rruga e Kavajes, 
Ndertesa Nr. 27, Hyrja 1, Kati IV 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrimi i veprimtarisë dhe funksioneve të përmbaruesit 

gjyqësor, në përputhje me parashikimet e Ligjit Nr.26 datë 
08.05.2019 "Për Shërbimin Përmbarimor Gjyqësor Privat" 
dhe akteve të tjera të zbatueshme në funksion të tij.
Armels Lole10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/10/2014                Deri: 27/10/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArmelsLole
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: CORRECTOR
E-Mail: armels.lole@nchb.al  
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Telefon: 0684000061  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-691456-10-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-851159-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-948770-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, 
date:26.09.2016, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore dhe numrit te 
kontaktit.
Telefon ishte            ("0682009080")          u be            ("+355 68 40 00061")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr. 7, Rruga e Kavajes, Ndertesa Nr. 27, Hyrja 1, Kati 3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr.5, Rruga Ibrahim Rugova, Nr.5, Sky Tower.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-403289-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F9F7C5D-4F63-47A8-ACA1-0F07D84DE23F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEBFD9C4-5238-4468-8E17-4D6429125C60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E884997-CDB9-40F2-ACDB-6E6A10ABD518
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=641141EA-0081-4CB7-A85B-B7F979360048
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF2918F7-D8DD-4BD9-BA4C-7BB6881C5C86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=745D71AF-F890-4DDA-BB0A-F4458A992C9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31B549A4-8A95-4A03-B292-127D88EDCF01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31B549A4-8A95-4A03-B292-127D88EDCF01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6396B56-30FA-4624-A85C-693D597CBCCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=676B2C8A-EC0B-4319-A23B-DCF095D8891C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEFB2E6B-B479-4171-8E7C-E5525897BA63
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin financiar 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893432-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-178177-04-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-368437-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.30.09.2019, ku vendosi : Ndryshimin 
e adreses kryesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("armels.lole@nchb.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr. 7, Rruga e Kavajes, Ndertesa Nr. 27, Hyrja 1, Kati IV;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Nr. 7, Rruga e Kavajes, Ndertesa Nr. 27, Hyrja 1, Kati 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-426922-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 3 datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A69AFC41-1310-4781-AFB9-8A7A9A916D95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F747B27C-BB50-42AD-AFEC-DBEDA02EAFCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07D1C5C8-2DE8-48B5-ABF7-26E9C9F92BD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46A33DD4-1287-4F1E-B50E-8FA9EBFD4406
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=852F663D-19EF-4012-A816-4849F2F43741
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0A1B70A-BE32-4F48-831A-BF7370399BBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD6E3D25-23CD-48A9-B985-1C86CB61AB5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=157B1451-B852-4B4E-ADDC-2EA9ACC03998
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=958D3BBB-FB64-4638-A12B-32F6E000745B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=958D3BBB-FB64-4638-A12B-32F6E000745B
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17.11.2019 për miratimin e zgjatjes së afatit të administratorit z. Armels Lole nga data 
27.10.2019 deri më 27.10.2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Armels Lole")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/10/2019")            u be              ("27/10/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554553-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
2. Corrector - Pasqyra e performancës  sipas natyres.xlsx
1. Corrector - Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIM Asambles Ortakve - Fitimi viti 2019 - CORRECTOR.pdf
Shenimet Shpjeguese - Viti 2019 - CORRECTOR.pdf

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757996-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat Financiare  Viti 2020 - Corrector .pdf
Corrector - Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Corrector - Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
VENDIM ASAMBLEJE 2020.pdf

10/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-782470-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 09.09.2021 për ndryshimin e emrit 
të subjektit tregtar si dhe objektit të veprimtarisë.
Emri i subjektit ishte            ("CORRECTOR")          u be            ("Zyra e Përmbarimit 
Privat Corrector")         
Objekti ishte            ("Veprime permbarimore dhe ekzekutimi i titujve ekzekutive.")          u 
be            ("Ushtrimi i veprimtarisë dhe funksioneve të përmbaruesit gjyqësor, në 
përputhje me parashikimet e Ligjit Nr.26 datë 08.05.2019 "Për Shërbimin 
Përmbarimor Gjyqësor Privat" dhe akteve të tjera të zbatueshme në funksion të 
tij.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD73DE3B-46ED-47DE-B132-6EBEE74C32C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=143BD12F-44DF-4BCF-8962-CBF7E82F26FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=502F0D1C-AABF-4D8C-84B6-178E6C631B15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26E5D2F3-D291-43B7-8050-63FD61138316
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E2C732A-AF60-4C85-8910-6C248C07C78D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9116529-D025-4677-A1A2-35ABE13FE403
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=914D2C7D-C64F-4E4E-AEA2-DB1619AC4684
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC7703FC-0865-4637-9DA8-483E8CB6E386
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=160CB3D6-3F77-4514-B42F-594A02A04EF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=160CB3D6-3F77-4514-B42F-594A02A04EF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDCE8324-BB9A-49AD-A8B0-FF61C13BA026
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-961858-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Corrector_Pasqyra e performances 2021.xlsx
Corrector_Pasqyra Financiare 2021.pdf
Corrector-VENDIM I ASAMBLESE SE ORTAKEVE.pdf
Corrector_Pasqyra e pozicionit 2021.xlsx

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-168288-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
ZyraepermbarimitprivatCorrector_Pasqyraeperformances.xlsx
Vendimiiasambleseseortakeveteshoqerise_ZyraePermbarimitPrivatCorrector.pdf
PasqyratFinanciaredheShenimetShpjeguesepervitin_CORRECTOR.pdf
ZyraepermbarimitprivatCorrector_Pasqyraepozicionit.xlsx

02/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-311201-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
..VENDIMIIORTAKUTPERMIRATIMINEREZULTATIFINANCIARPERVITIN_COR
RCTOR.pdf
ZyraepermbarimitprivatCorrector_Pasqyraepozicionit.xlsx
PasqyratFinanciaredheShenimetShpjegueseCorrectorshpk.pdf
ZyraepermbarimitprivatCorrector_Pasqyraeperformances.xlsx

08/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-360553-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 17.09.2024 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Armels Lole.      
Telefon ishte            ("+355 68 40 00061")          u be            ("0684000061")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DCF73BA-091E-4F0E-A397-503AABFA61F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4E06DB1-69CA-4916-8B3B-61B875C20E34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4E06DB1-69CA-4916-8B3B-61B875C20E34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=595691B9-001F-4A4E-B2C9-B8A42ACFE050
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7756F36A-202F-486B-A67D-B17117B844CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7E1E1BB-311D-4924-8D0D-AB87D292FFD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCD84E17-81BE-4085-8E0C-DCD638006475
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=968F6035-960A-4C6D-8418-53FD262C270C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDAA2381-6FE7-49BA-BB22-F7529903BBD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59F39D00-4BAF-4456-8BCA-A72F52FFCC27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4878ADA0-F40D-43CF-95B2-D98BC282B7BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E149AABD-23E0-4B7E-A80F-4CC2298C4303
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E494485-8983-421A-9B2E-D6BF41DAE536
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E494485-8983-421A-9B2E-D6BF41DAE536
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDAA260F-3381-4DC3-BB64-3436E50BD7B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=227FDB00-F99C-4BBD-BA72-AEAAEDFABAE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52695265-0263-487F-A1F5-24AB51FF5684
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Armels Lole")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/10/2024")            u be              ("27/10/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 15/11/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EAD2E34-4EDA-4B00-9EC8-24F3DA66101C

